別記第１号様式（第７条第１項関係）

施設投資助成対象指定申請書

年　　月　　日

福島町長　　　様

申請人　住　所　松前郡福島町字
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

福島町がんばる地元企業等応援条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり助成の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	Ａ　投資の区分
	新設・増設・移転・更新・購入

	Ｂ　企業施設の所在地

	Ｃ　事業者の名称

	Ｄ　業種

	Ｅ　事業の内容

	Ｆ　投資額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｇ　企業施設の整備計画書
	別紙のとおり

	Ｈ　新設等着手年月日（予定）
	　　　　　　年　　　月　　　日

	Ｉ　新設等完了年月日（予定）
	　　　　　　年　　　月　　　日

	Ｊ　操業（事業）開始年月日（予定）
	　　　　　　年　　　月　　　日

	Ｋ　従業員の人数（申請時）
	　　　　　　　　　　　　　　人

（別紙）

企業施設の整備計画書

１　目的及び事業の概要

２　投資額の内訳

	区　分
	規　模
	金　額
	備　考

	建物
	㎡
	円

	機械及び装置

	円
	別紙一覧添付

	船　舶
	トン
	円

	車両及び運搬具
	台
	円

	工具、器具及び備品
	個
	円
	別紙一覧添付

	その他

	円

	合　計

	円

３　添付書類

(1) 法人登記簿謄本及び定款
（個人事業者の場合は住民票及び営業証明書若しくは直近の確定申告書の写し）
(2) 投資額が確認できる見積書等の写し
(3) 建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条第１項の規定による確認済証の写し
(4) 企業施設の平面図、設備設置配置図
(5) その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]